\*2,:!',!?

PICANHAS
TOP cunve
ANTIPASTI/ APPETIZERS

“GIRO DEL MONDO” IN OTTO BOCCONI 32€
“Around the world” in eight mini tartare bites
TARTARE AL TARTUFO 30 €
Tartare with truffe
CARPACCIO DI CECINA DE LION CON STRACCIARELLA 35€
Cecina de Leo6n carpaccio with Stracciatella
CARPACCIO DI FILETTO CON RUCOLA, PECORINO e CARCIOFI 26€
Beef fillet carpaccio with rocket, pecorino and artichokes
JAMON IBERICO DE BELLOTA 35€
Jamon Iberico
TAGLIERE DI AFFETTATI 24€
Selected Italian cold cuts
TAGLIERE DI FORMAGGIO 22€
Selected Italian Cheeses
PICANHA SCOTTATA 24€

Grilled picanha



GRIGLIA E CUCINA

PICANHA BLACK ANGUS

Black Angus Picanha

ENTRANHA BLACK ANGUS

Black Angus Entranha

RIBEYE BLACK ANGUS - ARGENTINA
RIBEYE BLACK ANGUS - AUSTRALIA
FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA
Beef fillet

FLAT IRON BLACK ANGUS AUSTRALIA
Australian Black Angus Flat Iron Steak

TAGLIATA DI MANZO CON RUCOLA E PARMIGIANO

Grilled Sliced beef whit rocket and Parmigiano
POLLO ALLA GRIGLIA

Grilled Chicken

ASADO DI BLACK ANGUS
Black Angus Asado

BEEF RIBS BLACK ANGUS
Black Angus slow cooked Beef Ribs
CONTROFILETTO ANGUS USA
Angus Argentina Sirloin
ARROSTICINI DI AGNELLO *
Lamb skewers

SALSICCIA DI MAIALE

Pork Sausage

PICANHAS
TOP cinzve

32€

32€

35€
48€

32€

35€

32€

24€

32€

32€

35€

18€

18€



I RE DELLA GRIGLIA
King of the Grill

FIORENTINA

T-Bone
SIMMENTAL - GERMANIA
HEREFORD - U.K.
JERSEY - DANIMARCA
HOLSTEIN - BELGIO
BLACK ANGUS - U.S.A
RUBIA GALLEGA - SPAGNA
COSTATA
Bone-in Ribeye
SIMMENTAL - GERMANIA
HEREFORD - U.K.
JERSEY - DANIMARCA
HOLSTEIN- BELGIO
BLACK ANGUS - U.S.A.
RUBIA GALLEGA - SPAGNA
TOMAHAWK

ANGUS - AUSTRALIA

WAGYU SPAGNA

CONTORNI

Side Dish

VERDURE ALLA GRIGLIA (Grilled Vegetables)

PATATE AL FORNO (Baked Potatoes)

PICANHAS
TOP carve

9.00€/ etto
10.00€/ etto
9.50€/ etto
9.50€/ etto
10.00€/ etto

15.00€/ etto

9.00€/ etto
10.00/ etto
9.00€/ etto
9.00€/ etto
9.00€/ etto

15.00€/ etto

10.00€/ etto

15.00€/ etto



I CONTORNI/ SIDE DISHES

PATATE FRITTE *

French fries

POLENTINA FRITTA

Fried polenta

SPINACI SALTATI *
Sauteed spinach

VERDURE ALLA GRIGLIA
Grilled vegetables
INSALATA TOP CARNE
Mixed Salad whit dried fruit
PURE’ DI PATATE

Mashed potatoes
CONTORNI BRASILE (FEIJOADA, RISO E FAROFA)
Brasilian side dishes
PATATE AL FORNO

Baked potatoes

BANANA FRITTA

Deep- Fried Bananas
MANDIOCA FRITTA

Deep - Fried Mandioca

* Prodotto Surgelato/Frozen Product

PICANHAS
TOP cinzve

6.00€

6.00€

6.00€

12.00€

12.00€

6.00€

14.00€

6.00€

6.00€

6.00€

COPERTO/COVER

PERSONA/PERSON 4€



PICANHAS
TOP carve

MENU’ COSTATA

Bone-in Ribeye Steak Menu

ANTIPASTI/ APPETIZERS
DEGUSTAZIONE TARTARE E CARPACCIO

Beef tartare and carpaccio

COSTATA FROLLATURA 35/45 GIORNI (1KG) / 35/45 DAYS DRY AGED BONE-IN RIBEYE
(1KG)

SIMMENTAL - GERMANIA
ANGUS - SPAGNA
JERSEY - DANIMARCA

HOLSTEIN- BELGIO

CONTORNI/ SIDE DISHES

VERDURE ALLA GRIGLIA
Grilled vegetables
PATATE AL FORNO

Baked potatoes

78€ A PERSONA



TOP CARNE PICANHAS
VI DA IL BENVENUTO

PICANHAS
TOP cunve

Per ana migliore espencensa Vi chicdiamo di segualare
Eventuali sHlergée o intolleranse
(C elenco degli allergen ¢ fresente in cassa)



