

ANTIPASTI/ APPETIZERS

"GIRO DEL MONDO" IN OTTO BOCCONI	32€
"Around the world" in eight mini tartare bites	
TARTARE AL TARTUFO	30€
Tartare with truffe	
CARPACCIO DI CECINA DE LION CON STRACCIARELLA	35€
Cecina de León carpaccio with Stracciatella	
CARPACCIO DI FILETTO CON RUCOLA, PECORINO e CARCIOFI	26€
Beef fillet carpaccio with rocket, pecorino and artichokes	
JAMON IBERICO DE BELLOTA	35€
Jamon Iberico	
TAGLIERE DI AFFETTATI	24€
Selected Italian cold cuts	
TAGLIERE DI FORMAGGIO	22€
Selected Italian Cheeses	
PICANHA SCOTTATA	24€
Grilled picanha	



GRIGLIA E CUCINA

PICANHA BLACK ANGUS	32€
Black Angus Picanha	
ENTRANHA BLACK ANGUS	32€
Black Angus Entranha	
RIBEYE BLACK ANGUS - ARGENTINA	35€
RIBEYE BLACK ANGUS - AUSTRALIA	48€
FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA	32€
Beef fillet	
FLAT IRON BLACK ANGUS AUSTRALIA	35€
Australian Black Angus Flat Iron Steak	
TAGLIATA DI MANZO CON RUCOLA E PARMIGIANO	32€
Grilled Sliced beef whit rocket and Parmigiano	
POLLO ALLA GRIGLIA	24€
Grilled Chicken	
ASADO DI BLACK ANGUS	32€
Black Angus Asado	
BEEF RIBS BLACK ANGUS	32€
Black Angus slow cooked Beef Ribs	
CONTROFILETTO ANGUS USA	35€
Angus Argentina Sirloin	
ARROSTICINI DI AGNELLO *	18€
Lamb skewers	
SALSICCIA DI MAIALE	18€
Pork Sausage	



I RE DELLA GRIGLIA

King of the Grill

FIORENTINA

T-Bone

SIMMENTAL - GERMANIA	9.00€/ etto
HEREFORD - U.K.	10.00€/ etto
JERSEY - DANIMARCA	9.50€/ etto
HOLSTEIN - BELGIO	9.50€/ etto
BLACK ANGUS - U.S.A	10.00€/ etto
RUBIA GALLEGA - SPAGNA	15.00€/ etto

COSTATA

Bone-in Ribeye

SIMMENTAL - GERMANIA	9.00€/ etto
HEREFORD - U.K.	10.00/ etto
JERSEY - DANIMARCA	9.00€/ etto
HOLSTEIN- BELGIO	9.00€/ etto
BLACK ANGUS - U.S.A.	9.00€/ etto
RUBIA GALLEGA - SPAGNA	15.00€/ etto

TOMAHAWK

ANGUS - AUSTRALIA	10.00€/ etto
-------------------	--------------

WAGYU SPAGNA 15.00€/ etto

CONTORNI

Side Dish

VERDURE ALLA GRIGLIA (Grilled Vegetables)

PATATE AL FORNO (Baked Potatoes)

I CONTORNI/ SIDE DISHES



PATATE FRITTE *	6.00€
French fries	
POLENTINA FRITTA	6.00€
Fried polenta	
SPINACI SALTATI *	6.00€
Sauteed spinach	
VERDURE ALLA GRIGLIA	12.00€
Grilled vegetables	
INSALATA TOP CARNE	12.00€
Mixed Salad whit dried fruit	
PURE' DI PATATE	6.00€
Mashed potatoes	
CONTORNI BRASILE (FEIJOADA, RISO E FAROFA)	14.00€
Brasilian side dishes	
PATATE AL FORNO	6.00€
Baked potatoes	
BANANA FRITTA	6.00€
Deep- Fried Bananas	
MANDIOCA FRITTA	6.00€
Deep - Fried Mandioca	

COPERTO/COVER

PERSONA/PERSON 4€

^{*} Prodotto Surgelato/Frozen Product



MENU' COSTATA

Bone-in Ribeye Steak Menu

ANTIPASTI/ APPETIZERS

DEGUSTAZIONE TARTARE E CARPACCIO

Beef tartare and carpaccio

COSTATA FROLLATURA 35/45 GIORNI (1KG) / 35/45 DAYS DRY AGED BONE-IN RIBEYE (1KG)

SIMMENTAL - GERMANIA

ANGUS - SPAGNA

JERSEY - DANIMARCA

HOLSTEIN- BELGIO

CONTORNI/ SIDE DISHES

VERDURE ALLA GRIGLIA

Grilled vegetables

PATATE AL FORNO

Baked potatoes

78€ A PERSONA

TOP CARNE PICANHAS VI DA IL BENVENUTO



Per una migliore esperienza Vi chiediamo di segnalare

Eventuali Allergie o intolleranze

(l'elenco degli allergeni è presente in cassa)